令和５年１１月６日

東京都公立中学校長 様

東京都公立中学校数学科教諭 様

東京都中学校数学教育研究会

会 長  榎本 圭志

 (国分寺市立第一中学校）

東京都中学校数学教育研究会 評価委員会 開催のお知らせ

 晩秋の候、皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃から東京都中学校数学教育研究会の活動について、ご理解とご協力いただきましてありがとうご

ざいます。

 東京都中学校数学教育研究会評価委員会を下記の日程で実施いたします。お忙しいこととは存じます

が、貴校数学科教諭の出張につきまして、格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、東京都中学校数学教育研究会は、東京都教育委員会研究推進団体に認定されています。

記

 １ 日 時  令和５年１１月２４日（金） １６時３０分～

 ２ 会 場  台東区立御徒町台東中学校

        〒110-0016 東京都台東区台東 4-13-16 Tel. (03)3831-3787

 （交通アクセス） 東京メトロ日比谷線 仲御徒町駅 徒歩約２分

          ＪＲ山手線 御徒町駅 徒歩約４分

          東京メトロ銀座線 上野広小路駅 徒歩約５分

          都営大江戸線 上野御徒町駅 徒歩約５分

          つくばエクスプレス 新御徒町駅 徒歩約６分

 ３ 内 容

  （１）令和５年度研究発表大会の内容検討

  （２）事務連絡

 ４ 備 考

  ・開始時刻に遅れて参加することも可能です。その際は下記問い合わせ先へご連絡ください。

以上

問い合わせ先

足立区立第十四中学校 湯浅 浩

   学校電話 03-3899-1191

学校 FAX 03-3899-1192